
 
 

UCHWAŁA NR XVI/121/2025 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/69/2024 Rady Gminy Sułów z dnia 29 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sułów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 34 064 914,25 zł  zwiększa się o 61 423,77 zł  
i zmniejsza się o 107 144,00 zł do kwoty 34 019 194,02 zł, z tego: 

- dochody  bieżące ustalone w wysokości 25 877 330,89 zł zwiększa się o 1 423,77 zł i zmniejsza się 
o 47 144,00 zł do kwoty 25 831 610,66 zł, 

- dochody majątkowe ustalone w kwocie 8 187 583,36 zł zwiększa się o 60 000,00 zł i zmniejsza się 
o 60 000,00 zł do kwoty 8 187 583,36 zł, 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami ustalone w kwocie 2 649 876,55 zł zwiększa się o 1 423,77 zł do kwoty  2 651 300,32 zł; 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone  w  § 2 wydatki  budżetu  w  łącznej   kwocie  35 118 344,50 zł  zwiększa   się o 168 424,77 zł 
i zmniejsza o 214 145,00 zł do kwoty 35 072 624,27 zł, z tego:  

- wydatki  bieżące  ustalone w wysokości 25 909 638,43 zł zwiększa się o 91 724,77 zł i zmniejsza 
o 137 145,00 zł do kwoty 25 864 218,20 zł, 

- wydatki majątkowe ustalone w kwocie 9 208 706,07 zł zwiększa się o 76 700,00 zł i zmniejsza się 
o 77 000,00 zł do kwoty 9 208 406,07 zł, 

- ustala się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 5 150,94 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w ustalonym w § 6 zestawieniu  planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określa się ustalone w §7: 

- wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3488



5) wyodrębnia się w budżecie gminy zgodnie z §9 środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Henryka Bazeli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3488



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3488


	UCHWAŁA NR XVI/121/2025 RADY GMINY SUŁÓW z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (6) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (8) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-18T12:09:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




